
ЕЛЬНИНСКИЙ 

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА  

 

 

В ы п и с к а   

и з П Р И К А З А  

 

 

18.02.2021 г.     № 11 о/д 

 

  

О проведении районного заочного 

фестиваля детского творчества «Под 

мирным небом России»  

 

 

На основании приказа отдела образования Администрации муниципального 

образования «Ельнинский район» Смоленской области от 22.01.2021 №12 «О 

подготовке и проведении районных мероприятий в рамках программы «Творчество 

юных», в целях содействия развитию гражданско-патриотической компетентности 

детей и подростков через воспитание бережного отношения к военно-

историческому прошлому своего народа и формирование позитивных ценностных 

ориентиров средствами художественного творчества  

     

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  28  февраля  2021  года районный заочный фестиваль детского 

творчества «Под мирным небом России».  

2. Утвердить жюри конкурса в составе: 

- председателя  Штарковой Анны Петровны  – старшего менеджера  отдела 

образования (по согласованию), 

членов жюри:  

- Кирпичева Виктора Ивановича – директора Ельнинского Центра 

творчества,  

- Ворошиловой Вероники Николаевны – методиста  Ельнинского Центра 

творчества,  

- Казелиной Людмилы Сергеевны - педагога-организатора Ельнинского 

Центра творчества 

- Ковалевой Татьяны Михайловны – методиста МБУК «Культурно- 

досуговый центр»  

3. Ответственность за проведение конкурса возложить на Ларионову М.А.  – 

педагога-организатора  Ельнинского Центра творчества. 

4. Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества лучшие работы, не 

вошедшие в состав победителей и призеров. 

 

Директор                                            В.И. Кирпичев  

 

Выписка  верна. 

Директор__________________ В.И. Кирпичев 


		2022-12-05T14:05:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА




